АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2024                                                                                            № 523
г. Тотьма

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Тотемского
муниципального района

Руководствуясь  статьей 42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими силу  постановления  администрации  Тотемского
муниципального района:

- от 27 ноября 2019 года № 1181 « О предоставлении субсидий»;
-  от  16 июня 2020  года  №  499 «О внесении  изменений  в  постановление

администрации  Тотемского  муниципального  района  от  27 ноября  2019  года  №
1181»;

-  от  05 февраля 2020 года №  71 «О внесении изменений в постановление
администрации  Тотемского  муниципального  района  от  27 ноября  2019  года  №
1181»;

- от  11 сентября 2020 года № 694 «О внесении изменений в постановление
администрации  Тотемского  муниципального  района  от  27 ноября  2019  года  №
1181»;

- от  27 октября 2020 года №  832 «О внесении изменений в постановление
администрации  Тотемского  муниципального  района  от  27 ноября  2019  года  №
1181»;

-  от  11 февраля 2021 года №  94 «О внесении изменений в постановление
администрации  Тотемского  муниципального  района  от  27 ноября  2019  года  №
1181»;

- от  06 августа 2021 года №  725 «О внесении изменений в постановление
администрации  Тотемского  муниципального  района  от  27 ноября  2019  года  №
1181».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  приложении  к
газете  «Тотемские  вести»  и  размещению  официальному  обнародованию  на
официальном сайте Тотемского округа.

Глава Тотемского муниципального округа                          С.Л. Селянин